COMUNE DI OPI

Provincia di L’Aquila

N. 14> DATA |3 .0%. 201>
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: Approvazione e liquidazione lavori urgenti di completamento ripristino
pavimentazione strade comunali
Impresa: L.G.R. Porfidi snc dei F.lli Giuseppe e Renato Fierro

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

* Richiamata la propria Determinazione n. 98 del 15.07.2013 con la quale venivano affidati
all’Impresa L.G.R. Porfidi snc i lavori urgenti relativi al completamento del ripristino della
pavimentazione di alcuni tratti di strade comunali per totali Euro 6.000,00 + iva:

» Considerato che in corso d’opera ¢ stato necessario fare eseguire all’impresa ulteriori
lavori, pari a Euro 1.500,00, per la sistemazione del fratto iniziale (lato dx) innesto Via
Porta Grande;

* Vista la nota dell’Impresa L.G.R. Porfidi snc del 09.09.2013, acquisita al protocollo
comunale n. 4431 in data 10.09.2013, ad oggetto “Consuntivo lavori di completamento
¢urva Porta Grande, Sdlita La Croce ¢ Piazzale La Pieja”, pet totali Eiiro 7.500,00 +i.v.a.;

= Accertato che I'Impresa ha ultimato i suddetti lavori;

» Ritenuto opportuno provvedere alla approvazione dello stato finale dei suddetti lavori, alla
liquidazione e al pagamento a favore dell’Impresa esecutrice dei lavori della somma di €
7.500,00 oltre i.v.a. (10%),

DETERMINA

* Integrare I'impegno di spesa per Euro 1.650,00 da imputare sull’int. 201010 '/QI. 526/13

» Approvare lo stato finale dei lavori in oggetto di totali Euro 7.500,00 + i.v.a.;

» Liquidare ¢ pagare a favore dell’Impresa L.G.R. PORFIDI SNC dei F.1li Giuseppe ¢ Renato
Fierro, con sede in Castel di Sangro (AQ) Via Ponte Nuovo, 12, a presentazione di regolare
fattura, la somma totale di Euro 7.500,00 +iv.a 10%, al netto dell’acconto gia liquidato.

* Dare atto che la relativa spesa sara fronteggiata con fondi propri.

* Imputare la relativa spesa di Euro 8.250,00 sull’intervento 20[.0!(#4/... R ... Imp.3(7-

S6[B... c16.; 2300A02I8
La presente determinazione ¢ soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giomi e diverra
esecutiva al momento della pubblicazione della stessa.

Al sensi dell’art. 151 comma e
Visto di regolaritj
Il Responsabile de

Igvp n. 267/2000

o /mei ‘A]ah

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data;ﬂ..??./ﬁﬁ./(.% fino
al...28/<5/] 243,




fmsso NOTIFICATORE



